a Segno abbrev. su -ne invece che dopo poss-    b iudex et ass(essor) pot(estatis) M(ediolani)

nell’interlinea    c suprascriptorum fratru<u>m così.

56

1292 dicembre 16

Mirano de Medda, a nome suo e del fratello Francino, recatosi a casa di Alberto
de Birago, notifica alla moglie Pietra, di esigere entro 8 giorni tutti i beni tediali e cor-
porali.

In merito agli statuti del comune di Milano qui citati v. PADOA SCHIOPPA 1995.
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§ Suprascripto die. Coram ipsis testibus. Suprascriptus Miranus, nomine suo
et a Francini fratri sui, fuit domi et habitationis ser Alberti de Birago personalliter
domina Petra, ucxor eius, dicxit et denontiavit quod infra dies octo proximos ve-
nientes exigat omnes possessiones tedialles et b corporalles et hoc secundum statuta
comunis Mediolani.

a suo et nell’interlinea    b segue depennato per

57

1292 dicembre 29

Arnoldo de Cigonago, figlio del fu Pietro, si impegna a pagare a Marchisio Masca-
rono 14 lire di terzoli entro la domenica precedente la prima di Quaresima per
l’acquisto di due buoi.

Barrato con due tratti obliqui paralleli.

§ In nomine Domini. De MCCLXXXXIII, die lune, quarto ante kall(endas) yanuarii.
Promixit et g(uadiam) d(edit) et o(mnia) s(ua) b(ona) p(ignori) obligavit presentia et
futura Arnoldus a, filius q(uondam) Petri, de Cigonago Marchixio Mascharono pro
dandis ei aud suo certo misso hinc ad <festum> Ca<r>nis Plivi proximum venien-
tem tantum in denariis factis libras XIIII t(ertiolorum) et hoc pro pretio duorum bo-
vium omni occaxione r(emota) non debentium denariorum, et c(etera). Pro secundo
<notarius> Latermus, filius q(uondam) Muzi Colderari, c(ivis) M(ediolani). Testes
Raconus de Racono et Galdinus de Racono et Borinus Berus, omnes loci de Cabiate.

a ld in nesso.

58

<1292> dicembre 31

Mafeo Gastoldo dichiara di aver ricevuto da Castello de Mercato di Meda, abi-
tante a Milano, due buoi del valore di 13 lire di terzoli.
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Barrato con tre tratti obliqui paralleli.

§ Die mercurii, ultimo mensis decembris. Contentus et confessus fuit Mapheus
Gastoldus eum recipisse et habuisse a Castello de Mercato de Meda, sed modo habitat
M(ediolani), boves duos *** a. Pro pretio de libris XIII t(ertiolorum) quos sunt pro-
prii denarii ipsius Castelli quos acipere debet de proprio pretio, vissu et fructui quod
euxierit de suprascriptis bestiis, et c(etera). Fideiussor Ardiginus Gastoldus, filius
q(uondam) Arnoldi, et Maronus Gastoldus, filius q(uondam) Iacobi. Pro secundo
notarius suprascriptus Maronus. Testes Guidetus Strazia et Medaschus de Mercato
et Zanolus Gastoldus, omnes de burgo Medda.